

**PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTOTRIENNALE DELL’APPALTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE PARCHEGGI PUBBLICI A PAGAMENTO MEDIANTE PARCOMETRI UBICATI NEL COMUNE DI RIMINI, CON ANNESSI SERVIZI DI MANUTENZIONE, DI CASSA DEPOSITO E CUSTODIA, DATA ENTRY E SERVIZI/ATTIVITA' COMPLEMENTARI****RISPOSTE AI QUESITI PERVENUTI AGGIORNAMENTO DEL 6/5/2016**

QUESITO 1: Gli incassi derivanti dalla gestione del servizio

RISPOSTA 1

L’incasso medio annuo derivante dalla gestione del servizio oggetto del bando per gli anni 2013 – 2014 – 2015 è stato pari a circa € 3.000.000,00 di cui circa € 280.000,00 derivano dall’acquisto di abbonamenti.

QUESITO 2: L’importo del canone versato dal gestore per i servizi oggetto del bando.....

RISPOSTA 2

La procedura aperta indetta dall’Amministrazione Comunale è stata configurata come appalto di servizi e non come concessione, pertanto negli anni 2013 – 2014 – 2015 gli operatori economici aggiudicatari non hanno versato canoni.

QUESITO 3: Quali e quanti posti auto sono riferiti all’appalto ..e quali erano/sono le tariffe applicate

RISPOSTA 3

Il numero dei posti auto e le tariffe in vigore sono indicati rispettivamente agli artt. n° 29 e n° 8 del Capitolato Speciale D’Appalto.

QUESITO 4: La denominazione della ditta che ha gestito il servizio

RISPOSTA 4

I servizi negli anni 2013 – 2014 – 2015 sono stati affidati al Consorzio Sociale Romagnolo ed alla Coop. Sociale New Horizon.

QUESITO 5: Per le aree oggetto della concessione sono dovute TARI, TIA, TOSAP,.....

RISPOSTA 5

Trattasi di appalto di servizi e non di concessione. La procedura aperta per l’affidamento triennale dell’appalto non prevede l’applicazione di TARSU/TIA/TOSAP/TARES/TARI/TASI e/o altri tributi locali presenti e futuri.

U.O. Gestione Strade e Parcheggi
Arch. Marco Tamagnini
(F.to digitalmente)

